[image: image1.png]

Дума Шегарского района

 Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

  11.02.2014г.                                                                                      № 282
О внесении изменений в решение Думы Шегарского района от 18.10.2011 № 79 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Шегарского района от 18.10.2011 № 79 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования «Шегарский район» следующие изменения:

1) пункт 8.1 статьи 8 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) аудит в сфере закупок».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район».
Председатель Думы Шегарского района                                              С.Н. Еремин

Глава Шегарского района                                                                       В.Г. Емельянов